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Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

LA 111001 Br/Rot
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

LA 111002 Br/Blau
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

VA 112001 Br/Rot
ca. h25xb8xt9 cm

VA 112002 Br/Blau
ca. h25xb8xt9 cm

WK 113001 Br/Rot
ca. 10x10x7 cm

SCH 114001 Br/Rot
ca. 29x29x19 cm

WK 113002 Br/Blau
ca. 10x10x7 cm

SCH 114002 Br/Blau
ca. 29x29x19 cm

LA 111003 Alu/NL
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

VA 112003 Alu/NL
ca. h25xb8xt9 cm

WK 113003 Alu/NL
ca. 10x10x7 cm

SCH 114003 Alu/NL
ca. 29x29x19 cm

SCH 114004 Alu/Schwarz
ca. 29x29x19 cm

WK 113004 Alu/Schwarz
ca. 10x10x7 cm

VA 112004 Alu/Schwarz
ca. h25xb8xt9 cm

LA 111004 Alu/Schwarz
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

LA 111005 Alu/Grau
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

VA 112005 Alu/Grau
ca. h25xb8xt9 cm

WK 113005 Alu/Grau
ca. 10x10x7 cm

SCH 114005 Alu/Grau
ca. 29x29x19 cm

H 001

H 002

H 003

H 004

H 005

H 001

H 001

H 001

H 002

H 002

H 002

H 003

H 003

H 003

H 004

H 004

H 004

H 005

H 005

H 005

Artikelnummer VK-Preis SeiteBild Sonstiges

€ 273,60

€ 244,80

€ 120,60

€ 536,40

€ 244,80

€ 216,00

€ 106,20

€ 486,00

€ 260,10

€ 229,50

€ 111,60

€ 513,00

€ 244,80

€ 216,00

€ 106,20

€ 486,00

€ 273,60

€ 244,80

€ 120,60

€ 536,40



€ 273,60

€ 244,80

€ 120,60

€ 536,40

€ 314,10

€ 239,40

€ 129,60

€ 576,00

€ 585,00

€ 314,10

€ 239,40

€ 129,60

€ 576,00

€ 590,40

LA 111006 Br/Braun
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

LA 111007 Br/Niro
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

VA 112006 Br/Braun
ca. h25xb8xt9 cm

VA 112007 Br/Niro
ca. h25xb8xt9 cm

WK 113006 Br/Braun
ca. 10x10x7 cm

SCH 114006 Br/Braun
ca. 29x29x19 cm

WK 113007 Br/Niro
ca. 10x10x7 cm

SCH 114007 Br/Niro
ca. 29x29x19 cm

LA 111008 Br-Dunkel/Niro
mit Kristallglas, ca. h25,5xb12xt10 cm

VA 112003 Alu/NL
ca. h25xb8xt9 cm

WK 113003 Alu/NL
ca. 10x10x7 cm

SCH 114003 Alu/NL
ca. 29x29x19 cm

H 006

H 007

H 007

H 008

Kreuz 115007 Br/Niro
ca. h67,5x27,5x3,5 cm

Kreuz 115008 Br-Dunkel/Niro
ca. h67,5x27,5x3,5 cm

H 006

H 006

H 006

H 007

H 007

H 007

H 008

H 008

H 008

H 008

Artikelnummer VK-Preis SeiteBild Sonstiges

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.



NLA 001 - "Normale"
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 002 - "Mystik"
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 003 - "Flora"
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 004 - "Dreiblatt"
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 005 - "Obses"
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 006 - "Turdor"
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 007 - versenkbare Laterne
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 008 - „Classic”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 009 - „Ovo”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 010 - „Vibrare”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 011 - „Orbis”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 012 - „Double”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 013 - „Confluere”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 014 - „Panorama”
Glas weiss im Preis enthalten

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

001

001

001

001

001

001

002

003

003

004

004

005

006

007€ 239,00

NLA 015 - „Casus”
Glas weiss im Preis enthalten

NLA 016 - „Geo”
Glas wie abgebildet matt,
mit 1 Kreuz gestrahlt

NLA 017 - „Gaudi”
Plexiglas oder Kunstglas färbig

NLA 018 - „Alpha”
Glas weiss oder Kunstglas färbig

NLA 019 - Stelenlaterne
ohne Glas

NLA 020
Türe mit Fusingglas,
Rückseite Glas klar

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

008

009

010

010

011

012

Artikelnummer
VK-Preis

NIRO
SeiteBild Sonstiges

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

€ 529,00

€ 529,00

€ 672,00

€ 365,00

€ 398,00

€ 530,00

€ 522,00

€ 803,00

€ 360,00

auf Anfrage

€ 1.457,00

auf Anfrage

€ 918,00

€ 770,00

€ 1.218,00

€ 896,00

€ 529,00

€ 529,00

€ 529,00

€ 529,00



NLA 021
Stelenlaterne 103 cm hoch,
mit Kreuz & Fusinggläser

NLA 022

NLA 023
Blattlaterne ohne Schmetterling,
ca. 35x35 cm, Tiefe 12 cm

NLA 024 - schräges Dach links oder rechts
Größe 1 - 20/20 x 31/25 cm
Größe 2 - 16/16 x 27/23,5 cm

NLA 025
einfache Laterne ohne Dachvorsprung
Größe: 12x12x26 cm

NVA 001 A
Kunststoffeinsatz standart

NVA 001 B - Senkvase
Kunststoffeinsatz standart

NVA 002
Kunststoffeinsatz standart

NSCH 001 - 8-eckig
Standarteinsatz, DM 35 cm
grau oder braun

Preis mit
Glas transparent

auf Anfrage

012

013

013

014

014

015

016

015

017

NSCH 002 A - 32 cm

NSCH 002 B - 42 cm

NSCH 003 - 31 cm

NSCH 003 A - 32 cm

NSCH 003 B - 42 cm

NWK 001

NWK 002

NWK 003

NZ 001 A - „Bilderhalter”
Größe 1 - h20xb14 cm
Größe 2 - h28xb19 cm

NZ 001 B - „Bilderhalter”
Größe - h20xb14 cm

NZ 001 C - „Bilderhalter”
Größe 1 - h17,5x14,5 cm
Größe 2 - h26x22 cm
auch für Wandmontage möglich

NZ 001 D - „Bilderhalter”
Größe 1 - h19x11 cm
Größe 2 - h28x18 cm
auch für Wandmontage möglich

NZ 002
Klebeblättchen mit Gewinde

018

018

019

020

020

020

021

021

021

021

022

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

Aufpreis
für Wandhalterung

€ 24,00

Aufpreis
für Wandhalterung

€ 24,00

auf Anfrage

Preis mit
Glas transparent

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

€ 4.313,00

€ 708,00

€ 1.050,00

€ 604,00

€ 546,00

€ 518,00

€ 280,00

€ 560,00

€ 280,00

€ 700,00

€ 833,00

€ 910,00

€ 630,00

€ 318,00

€ 464,00

€ 362,00

€ 546,00

€ 274,00

€ 95,00

€ 168,00

€ 95,00

€ 102,00

€ 134,00

€ 6,40

€ 154,00

€ 169,00

Artikelnummer
VK-Preis

NIRO
SeiteBild Sonstiges



NZ 003
Reinigungs- und Pflegeset incl. Box
ca. 17x13,5x3,5 cm

NZ 004
A - Edelstahlpflege 400 ml
B - Edelstahlpflege 500 ml

NZ 005
Ritzornament mit Edelstahlhalterung
(auch ohne Edelstahlhalterung möglich)

€ 18,20

€ 22,40

€ 24,00

€ 310,00

€ 334,00

022

023

NZ 006 - Wandarmhalterung
L18 x H3,5 cm

NZ 007 - Montagebolzen Drehteil
DM 30/20 x L 120 mm

NK 001G - Kreuz Quadrat 10/10
mit Gewinde & 1 Glas, h46x21 cm, 1/1 cm

NK 001 - Kreuz Quadrat 10/10
mit Gewinde, ohne Glas, h46x21 cm, 1/1 cm

NK 002 - Kreuz Rundstab
h46x21 cm, DM 1,2 cm

NK 002 G - Kreuz Rundstab
mit Gewinde und Glas glatt,
h46x21 cm, DM 1,2 cm

NK 003 - Kreuz glatt ohne Glas
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 003 - Kreuz glatt ohne Glas
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 004 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 004 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 005 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 005 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 006 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 006 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

€ 58,00

€ 88,00

€ 270,00

€ 216,00

€ 269,00

€ 133,00

€ 114,00

€ 98,00

€ 139,00

€ 123,00

€ 139,00

€ 123,00

€ 123,00

€ 139,00

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

024

024

027

027

027

027

028

029

029

029

030

030

031

031

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

Artikelnummer
VK-Preis

NIRO
SeiteBild Sonstiges



€ 467,00

€ 1.125,00

€ 430,00

€ 501,00

€ 883,00

€ 1.152,00

€ 622,00

€ 657,00

€1.500,00

€ 1.261,00

€ 410,00

€ 1.800,00

Größe 1 Größe 2

€ 1.584,00

€ 959,00
Größe 3 Größe 4

€ 749,00

€ 293,00

€ 139,00

€ 123,00

€ 139,00

€ 123,00

€ 139,00

€ 123,00

€ 139,00

€ 123,00

NK 008 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 008 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 009 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 009 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 010 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 010 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

NK 011 - Schatten Standkreuz
Befestigungsbolzen am Boden
mit Platte 97 cm

NK 011 - Schatten Standkreuz

NK 012 - Kreuzverknüpfung
mit 2 Bolzen, h40x21 cm

NK 013 - Kreuzverknüpfung
mit 2 Bolzen, h60x21 cm

NK 014 - Kreuzverknüpfung
Standkreuz, h110 cm,mit Bodenplatte

NK 015 - Kreuz mit 2 Glasblättern
Standkreuz, 91x34 cm, mit Bodenplatte
Kreuz glasperlgestrahlt, Gestänge poliert, Glasblätter in Farbe,
mit Bodenplatte, Messingdübel & Niroschrauben

NK 016 - Kreuz mit 3 Bögen
mit Bolzen & 2 Kunstgläsern, h31x20 cm

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

032

032

033

033

034

035

036

036

037

038

039

NK 017 - Kreuz mit 2 Kunstglasteilen
Größe 1 - h48x25 cm, DM 1cm
Größe 2 - h116x48 cm, DM 1,6 cm

NK 018 - Standkreuz mit Bodenplatte
h87x42 cm

NK 019 - Wandkreuz
h60x33,5 cm

NK 020 - Standkreuz mit Fusingglas
mit Bodenplatte zum Schrauben
Größe 1 - h125x51,5 cm
Größe 2 - h106x38 cm
Größe 3 - h83x34 cm
Größe 4 - h61x29,5 cm
auf für Wandmontage

NK 021 - Glas Nirokreuz, 4-geteilt rund
DM Glas 18 cm, Gesamtbreite 23 cm

040

041

041

042

042

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

NK 007 - Kreuz mit Ornament
mit 2 Bolzen, h40x20x3 cm

NK 007 - Kreuz mit Ornament
ohne Bolzen, h40x20x3 cm

auf Anfrage

auf Anfrage

031

031

033

033

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

Artikelnummer
VK-Preis

NIRO
SeiteBild Sonstiges



€ 784,00

€ 238,00

€ 760,00

€ 605,00

€ 1.152,00

€ 608,00

€ 512,00

€512,00

€ 608,00

€ 4.640,00

€ 533,00

€ 488,00

€ 456,00

€ 315,00

€ 496,00

€ 275,00

€ 381,00A= nur Stele

B= Stele mit Kreuz

C= Stele mit Kreuz & Rose

€ 507,00

€ 946,00

A= b9,5xh11 cm € 118,00

B= b15xh15 cm € 214,00

C= b24xh20 cm € 306,00

A= gelb € 806,00

B= violett € 806,00

C= rotorange € 806,00

€ 1.131,00

€ 371,00

€ 349,00

NK 023 - Standkreuz
mit Flach- & Rundstahl
mit Bodenplatte zum Schrauben, h127x46 cm

NK 024

Größe 1 - h50x24cm, 1/1 cm
Wandmontage mit 2 Bolzen

mit Swarowski Stein blau
Bearbeitung: glasperlgestrahlt

Größe 2 - h100x38 cm, 1,5/1,5 cm
Stankreuz mit Bodenplatte
mit Fusingglas nach Wahl

Bearbeitung: glasperlgestrahlt

NK 025 - Wandkreuz mit Glas
mit Flach- & Rundstahl, h48x24x3 cm

NK 026 - Standkreuz
mit Rundstahl und Glasplatte
Bodenplatte mit 2 Löchern
h97x38,5x5,5 cm

NK 027 - Kreuz mit 1 Ähre
mit 2 Bolzen
Größe 1 - h97x16 cm
Größe 2 - h55x16,5 cm

NK 027 A - Kreuz mit 2 Ähren
mit 2 Bolzen
Größe 1 - h97x16 cm
Größe 2 - h55x16,5 cm

NK 028 - Standkreuz mit Glas
h154x74x5 cm

044

044

045

045

046

046

047

NDE 001
h53x16 cm, incl. Kunstglas färbig 048

NDE 002 - mit Kunstglas
Größe 1 - h34xb25 cm
Größe 2 - h24xb17 cm

049
NDE 003 - Flamme
mit Kunst- oder Fusingglas
Größe 1 - h33xb21 cm
Größe 2 - h20xb13 cm

NDE 005 - Segel mit Stange
ca. h110xb25 cm 050

NDE 006 - A/B/C
Stele mit Kreuz ohne Broncerose
Maße: Stele ohne Kreuz, h75xb10cm
Tiefe Sockelfuß 10,5 cm
Kreuz h28xb14 cm, DM 1,2 cm

051

NDE 007 - A/B/C
Glasschmetterling mit Nirokörper & Bolzen
2 Stk. Metallfühler, 2 Stk. Glasflügel

NDE 008 - Lilie Glas & Niro

052

053

NDE 009 - „Tor zur Ewigkeit”
Niroteil mit Glasauflage

NDE 010 - Edelstahlbrücke
Länge Aussen: 44,5 cm, Innen: 26,5 cm
Höhe Mitte ca. 5,5 cm, Breite 6 cm

054

055

NK 022 - einfaches Standkreuz
Befestigungsbolzen am Boden mit Platte
h 97 cm, DM 2 cm

043auf Anfrage

048

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

Größe 1

Größe 2

Größe 2

Größe 1

Artikelnummer
VK-Preis

NIRO
SeiteBild Sonstiges



Sonderanfertigung
Preis nur auf Anfrage

NST 002
Schrifttafel Niro oder Alu Nirolook
graviert und eingefärbt, oder Lasergravur

NSE 007 - Blumenteiler
Viertelkreis R40cm,
1,5-2 cm Stark, 12 cm hoch

Preis je Stück
€ 216,00

NSE 008 - Blumenteiler
per lfm, 12 cm hoch, 1,5-2 cm stark,
mit 2 Winkeln

Preis per lfm
gerade

€ 211,20

Preis per lfm
gebogen
€ 270,00

NSE 009 - Blumenteiler
Blumenteiler geschweift, 59,5x12 cm

Preis per Stk.
Stärke 2 mm

€ 198,00

Preis per Stk.
Stärke 5 mm

€ 300,00

057

058

059

060

NST 001
Schrifttalfe Niro oder Alu Nirolook
durchbrochen, mit Plexiglas hinterlegt

Sonderanfertigung
Preis nur auf Anfrage 056

NSU 001 - Sichturne
Preis mit Fusinggläsern, h70 cm

NSU 002 - Sichturne
für 2 Urnen mit Laterne
Preis mit Fusinggläsern, h90 cm

064

064

NSU 003 - Sichturne
Sichturne groß mit Sonderanfertigung Glas,
h125 cm

065

Glas & Niro Korpus
€ 1.472,00

Stein
€ 928,00

NSU 004 - Sichturne
Höhe 35 x Breite 27 x Tiefe 30/28 cm
mit Transparent Glas

066

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

Artikelnummer
VK-Preis

NIRO
SeiteBild Sonstiges

€ 2.425,00

€ 2.086,00

€ 2.400,00

€ 876,00



VK-PREISLISTE SICHTURNEN

Urnen
Gerüst €  266,00

Buchst.
per Stk
€  4,0
Größe 
egal

Zeichen 4 Stk 
=1 Bchst.

Buchst.
per Stk
€  4,0
Größe 
egal

Zeichen 4 Stk 
=1 Bchst.

€   47,00

€   99,00

Stückpreis Gläser
Urne groß

Stückpreis Gläser
Urne klein

trans-       grün      rubinrot
parent      blau

€ 7,2 € 9,9 € 14,2

€ 7,2 € 9,9 € 14,2

€ 7,2 € 9,9 € 14,2

€ 7,2 € 9,9 € 14,2

trans-       grün      rubinrot
parent      blau

€ 5,4 € 8,3 € 11,9

€ 5,4 € 8,3 € 11,9

€ 5,4 € 8,3 € 11,9

€ 5,4 € 8,3 € 11,9

€   81,00

€   88,00€   76,00

€  203,00€   99,00

€   99,00€   70,00

€   122,00

€   230,00€   167,00

€  171,00

€   142,00€   88,00

€  60,00

€  297,00

Urnen klein
20xh24cm

Urnen groß
25xh35cmPointner Stephan

Friedhofstr.8a
4600 Wels

Platte
roh

nur
Text

Modell
SU 1 
Blatt

Modell
SU 2
Geo

Modell
SU 3
Rose

Modell
SU 4
Mix

Modell
SU 5
F-Glas

Modell
SU 6
Glas +
Foto
Motiv

Modell
SU 7
Glas +
Foto
Portrait
Motiv

Jeder Sonnenstrahl
ist eine Erinnerung 
an dich !

€  693,00

€  649,00

€  1.109,00

€  693,00

€  865,00

€  537,00

Gesamt
Preis groß
ohne Glas 

€  454,00

€  590,00

€  570,00

€  662,00

€  446,00

€  618,00

€   754,00 €   981,00

€  934,00 €  1.217,00

Gesamt
Preis klein
ohne Glas

Berechnung 
1 Grundkorpus
+ 4 gleiche 
Seiten

Berechnung 
1 Grundkorpus
+ 4 gleiche 
Seiten

Preise zzgl.
20% MwSt.





G 001-002
D-Glas 001-012
Größe ca. 5x5 cm

D-Glas 001-008
Größe ca. 5x5 cm G 003

Glas 009-011
Größe DM ca. 5 cm

Glas 001-004
Laternenglas

DFG-Glas 004-010
Stelenglas
Höhe 90/85 cm, Breite 15 cm, Stärke ca. 0,5cm

DFG-Glas 010A
Stelenglas mit Kreuz
Höhe 90 cm, Breite 22 cm, Stärke ca. 0,5 cm

DFG-Glas 010B
Stelenglas mit Kreuz
Höhe 80 cm, Breite 16 cm, Stärke ca. 0,5 cm

DFG-Glas 010C
„Vier Blätter”
Höhe 85 cm, Breite 20 cm, Stärke ca. 0,6 cm

DFG-Glas 010D-E
Höhe 85 cm, Breite 15 cm, Stärke ca. 0,7 cm

DFG-Glas 011
80x20 cm, mit Glasbelegung

DFG-Glas 012-015
DM ca. 14 cm

DFG-Glas 019-030
DM ca. 20 cm

DFG-Glas 031-042
DM ca. 20 cm

DFG-Glas 043
DM ca. 20 cm

DFG-Glas 044
DM ca. 20 cm

DFG-Glas 016
Lilie auf Transparentglas gefust
ohne Niro! Farben: gelb, rot, violett

DFG-Glas 017A (grüne Blätter)  
                     017 B (orange Blätter)

G 005

G 004

G 006-007

G 008

G 008

G 009

G 010

G 013

G 014

G 015-017

G 017

G 019

G 020

DFG-Glas 010F
Kreuz mit Strahlen, Höhe 82x18 cm G 011

G 017

G 017

DFG-Glas 010H
Höhe, 85x20 cm
mit Buntglas & Pulver
mit Edelmetallauflagen

DFG-Glas 010G
blau-gelb, Höhe 90/85x20 cm

G 012

G 012

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

€ 45,00

€ 26,00

€ 30,00

€ 88,00

€ 330,00

€ 381,00

€ 396,00

€ 506,00

€ 282,00

€ 282,00

€ 335,00

€ 72,00

€ 173,00

€ 127,00

€ 158,00

€ 203,00

€ 448,00

€ 259,00

€ 342,00

€ 396,00

€ 454,00

Artikelnummer
VK-Preis

GLAS
SeiteBild Sonstiges



DFG-Glas 018 A,
         Stele „Klimt” 74,5x10 cm

DFG-Glas 018 B,
         Stele „Flucht aus Ägypten” 74,5x10 cm

DFG-Glas 018 C, 
         Stele „Sonnenuntergang” 74,5x10 cm

DFG-Glas 019 - „Kreuz im Kreis”
Höhe 32,5 x Breite 29 cm
mit allen Kreuzen variabelem Farbhintergrund möglich

DFG-Glas 020 - „Sonne und Mond”
DM Glas ca. 24 cm
Edelstahl und Glas getrennt

DFG-Glas 020 - „Regenbogen”
Größe und Form nach Wunsch

GFK 001-006
Größe ca. Höhe 35cm, Breite 18 cm
Balkenbreite 3 cm, Befestigungsschiene + 2 Bolzen aus Niro

GFK 007-009
Größe ca. Höhe 35cm, Breite 18 cm
Balkenbreite 3 cm, Befestigungsschiene + 2 Bolzen aus Niro

GFK 010,011,012
Größe ca. Höhe 35cm, Breite 18 cm
Balkenbreite 3 cm, Befestigungsschiene + 2 Bolzen aus Niro

GFK 013 - Blätterkreuz
Höhe 90cm, Breite 44 cm, Balkenbreite 5 cm

GFK 014 - Standkreuz
ca. Höhe 111cm, Breite 45 cm,
Balkenbreite 10 cm, Stärke 1,2 cm

GFK 014 - Standkreuz
wie oben, Stärke 0,8 cm
mit Nirounterbaukörper und Standplatte

KG - Kunstgläser
Kunstgläser in verschiedenen Farben
für Laternen und Kreuze, usw. auf Anfrage

G 021

G 022

G 022

G 023

G 024-025

G 025-026

G 027

G 028

G 029

Alle Preise zzgl. 20% MwSt.

€ 179,00

€ 560,00

€ 450,00

Preis auf Anfrage

€ 223,00

€ 245,00

€ 237,00

€ 399,00

€ 784,00

€ 955,00

auf Anfrage

Artikelnummer
VK-Preis

GLAS
SeiteBild Sonstiges



Sockel
Material: G 614
Bearbeitung: gestockt

1) h50 x 30 x 30 cm      €   270,00
2) h70 x 30 x 30 cm      €   336,00
3) h105 x30 x 30cm      €   476,00

Glaskugeln 
DM 20 cm  € 94,-  Grünblau
DM 25 cm  € 104,-  „Punto” Orange
DM 30 cm  € 120,-  „Punto” hellgrün, „Orchidea” violett, 
                               „Rot gewolkt”

Basaltstele
Material: Basalt
Bearbeitung: natur 
Standfläche und Kopf sägerauh 
mit Längsbohrung
DM ca 15-20cm, Länge ca 70-110cm
Preis per Stück € 512,-

Modul groß für Beleuchtung außen und innen
( Trafo, Kabel kurz, LED Lampe, Edelstahlteile)   € 136,-

3-fach Verteiler  (bei mehreren Kugeln) € 21,-

Verlängerungskabel 5m € 27,-

Alle Preise zzgl. 20% MwSt. ab Werk Wels OÖ, Österreich!

Verkaufspreise Leuchtkugeln 2013


